事 務 連 絡

                         令和５年９月２２日

  各都道府県衛生主管部（局）長 殿

                         厚生労働省医政局地域医療計画課長

                         （公 印 省 略）

医療法第２５条に基づく立入検査結果について

（令和２年度分）

 標記について、別添のとおり取りまとめたので、送付いたします。

  なお、貴管下保健所設置市、特別区に対しては、本結果の内容について貴職から周

知されるようお願いいたします。